г. Бендеры

Дополнительное соглашение № 12
к Контракту № 75 от 05.05.2023 г.

11.08.2023 г.

Муниципальное унитарное предприятие «Бендерское троллейбусное управление»,
именуемое далее «Покупатель», в лице директора , действующего на
основании Устава с одной стороны, и ООО «ТиройлТрейд», именуемое далее «Продавец»,
в лице директора , действующего на основании Устава, с другой стороны, при
совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании протокола открытого
аукциона № 01-07/123 от 04 мая 2023 г. заключили настоящий контрак т (далее - Контракт)
о нижеследующем:

1. П. 2.1. Контракта № 75 от 05.05.2023 г. (далее - «Контракт») изложить в
следующей редакции:

«2.1. 1 (сна ГСМ составляет: за 1 л дизельного топлива - 20,40 руб. ПМР, дизельного
топлива (евро) 20.60 руб. ПМР. Цена Контракта составляет 6080000,00 руб. ПМР».

2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают
по ним свои обязательства.

3.11астоящсс дополнительное соглашение вступает в силу с момен та его подписания
Сторонами и является неотъемлемой частью Кон тракта.

4.1 (астоящес дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, но одному для каждой из Сторон.

Покупатель: Продавец:

МУП «Бендерское троллейбусное
управление»

г.Бендеры, ул.Ермакова, 8
р/с 22116700000000014

ООО «ТиройлТрейд»
3300, г.Тирасполь, ул. Одесская 66а

р/с 2212160000011789
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь

КУБ 16, Корр. сч. 20210000087
ф/к 0200046082